
UCHWAŁA NR LXXXII/670/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Jasło do realizacji projektu pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy 
Jasło" w ramach naboru nr FEPK.07.18-IP.01- 001/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-

2027, Działanie FEPK.07.18 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz w oparciu o Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Rada Gminy Jasło 
uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Jasło przystępuje do realizacji projektu pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło", nr 
FEPK.07.18-IP.01-0049/23 współfinansowanego ze środków Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.18. 

§ 2. 1. Wartość projektu 2 078 880,00 zł, kwota dofinansowania 1 974 936,00 zł, wkład własny finansowy 
w łącznej kwocie 103 944,00 zł. 

2. Wkład własny zostanie wniesiony w poszczególnych latach w następujących kwotach: 

1) 2024 rok – 27 715,68 zł 

2) 2025 rok – 27 715,68 zł 

3) 2026 rok – 27 715,68 zł 

4) 2027 rok – 20 796,96 zł 

3. Wkład własny zostanie pokryty z dochodów budżetu gminy z tytułu opłat wniesionych przez 
uczestników projektu. 

4. Planowany okres realizacji projektu od 01.01.2024 r. do 30.09.2027 r. 

§ 3. Zadanie zostanie zrealizowane pod warunkiem uzyskania dofiansowania ze środków Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.18. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F0EC7C-937C-4F36-9365-7053334671F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/670/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


